UBND PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   114   /PGD&ĐT
V/v Vận động ủng hộ đồng bào Miền Trung, Tây Nguyên và Đồng bằng sông Cửu Long khắc phục hậu quả hạn hán và xâm nhập mặn năm 2016.

Phong Điền, ngày  04  tháng  5  năm 2016

                  Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường MN, TH và THCS trực thuộc.
Thực hiện Kế hoạch số 02/KH-CTĐ ngày 25 tháng 4 năm 2016 của Hội Chữ thập đỏ huyện Phong Điền về việc vận động Quỹ ủng hộ đồng bào Miền Trung, Tây Nguyên và Đồng bằng sông Cửu Long khắc phục hậu quả hạn hán và xâm nhập mặn năm 2016, Phòng GD&ĐT huyện thông báo các trường tham gia với các nội dung sau:
1. Mục đích, ý nghĩa:
Thể hiện đạo lý, truyền thống tốt đẹp của dân tộc Việt Nam, chia sẽ động viên ủng hộ đồng bào Miền Trung, Tây Nguyên và Đồng bằng sông Cửu Long khắc phục hậu quả hạn hán và xâm nhập mặn năm 2016..
2. Đối tượng vận động: Là cán bộ, công chức, viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện.
3. Mức vận động, ủng hộ:

- Đối với cán bộ, công chức, viên chức có hệ số lương trên 3,0: vận động 50.000 đồng/ người.

- Đối với cán bộ, công chức, viên chức có hệ số lương bằng và dưới 3,0: vận động 30.000 đồng/ người.

4. Thời gian và địa điểm nộp:
- Được triển khai trong 01 tháng: Từ tháng 25/4/2016 đến 20/5/2016.

          - Số tiền vận động đề nghị các đơn vị nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo trước ngày 20 tháng 5 năm 2016 ( Thầy Nguyễn Hữu Cường)

Nhận được Công văn này, Phòng GD&ĐT huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo CB, CC, VC đơn vị tham gia đầy đủ các nội dung trên./.
  Nơi nhận:                                                                   TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu VT.

                                                                                                    (Đã ký)
                                                                                               Lê Đăng Thái